[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«18» июня  2014 г.
	№ 260-п

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения гп Северо-Енисейский и п Тея Северо-Енисейского района на период с 2014 года до 2024 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными  постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы  водоснабжения и водоотведения гп Северо-Енисейский Северо-Енисейского района на период с 2014 года до 2024 года, разработанные обществом с ограниченной ответственностью «Краевой инжиниринговый центр» (приложение №1).
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения п Тея Северо-Енисейского района на период с 2014 года до 2024 года, разработанные обществом с ограниченной ответственностью «Краевой инжиниринговый центр» (приложение №2).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации района (Пискунова Н.И.) обеспечить размещение утвержденных схем водоснабжения и водоотведения п Тея и гп Северо-Енисейский, указанных в пунктах 1,2 настоящего постановления на официальном сайте администрации Северо-Енисейского района в сети «Интернет» в течение семи дней со дня их утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Северо-Енисейского района Рябцева А.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава администрации
Северо-Енисейского района                                                               Т.Л. Калинина

image1.png
|